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Executivo 4

Didrio Oficial

TERGA-FEIRA, 11 DE MARGO DE 2008

Pessoal e Encargos Sociais
Contrato de Terceirizagdo

Folha de Pessoal

FUNTELPA
Investimentos
DEA

Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagdes

Reforma

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

Folha Suplementar

IAP
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Contrato de Terceirizagao

Folha de Pessoal
Folha Suplementar

IOE
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Reforma

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

Folha Suplementar

SECOM
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) PRODEPA

Pessoal e Encargos Sociais

0101

0101

0101
0130

0101
0260

0130
0260

0101

0101
0101

0121
0261

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0261

0261

0261

0261

0261

0261

0101

0101

0101

0101

175.688,00

23.688,00

152.000,00

11.263.000,00

6.972.000,00
2.461.000,00

800.000,00
500.000,00

0,00
500.000,00

30.000,00
.048.320,00

-

361.482,00
542.000,00

50.000,00
94.838,00

431.000,00

381.000,00

50.000,00

0,00

0,00
685.285,39

5.479,08

634.129,31

45.677,00
154.936,02

7.314,02

142.000,00

5.622,00

0,00
290.000,00

175.700,00

114.300,00
220.000,00

215.000,00

5.000,00

0,00

0,00
2.512.118,72

2.401.300,76

110.817,96

0,00
509.248,11

157.865,00

0,00

157.865,00

6.500.000,00

0,00
0,00

4.000.000,00
1.000.000,00

500.000,00
1.000.000,00

0,00
884.644,00

361.482,00
398.000,00
100.000,00

25.162,00
459.000,00

409.000,00

50.000,00

8.000,00

8.000,00
144.599,08

19.279,08

36.000,00

89.320,00
249.997,06

79.224,06

165.151,00

5.622,00

5.000,00

5.000,00

0,00
395.000,00

179.800,00

215.200,00
230.000,00

215.000,00

15.000,00

0,00

0,00
2.561.250,76

2.420.350,76

125.900,00

15.000,00
185.742,11

151.665,00

0,00

151.665,00

2.000.000,00

0,00
0,00

0,00
1.000.000,00

0,00
1.000.000,00

0,00
783.001,00

361.482,00
321.519,00
100.000,00

0,00
459.000,00

409.000,00

50.000,00

0,00

0,00
121.199,08

14.879,08

0,00

106.320,00
170.773,00

0,00

165.151,00

5.622,00

90.000,00

60.000,00

30.000,00
520.000,00

186.800,00

333.200,00
230.000,00

215.000,00

15.000,00

33.400,00

33.400,00
2.558.550,76

2.420.350,76

138.200,00

0,00
164.000,00

151.665,00

0,00

151.665,00

2.000.000,00

0,00
0,00

0,00
1.000.000,00

0,00
1.000.000,00

0,00
720.482,00

361.482,00
309.000,00
50.000,00
0,00
459.000,00

409.000,00

50.000,00

0,00

0,00
109.802,08

14.879,08

0,00

94.923,00
184.434,00

0,00

178.363,00

6.071,00

50.000,00

50.000,00

0,00
460.000,00

186.800,00

273.200,00
225.000,00

215.000,00

10.000,00

0,00

0,00
2.558.550,76

2.420.350,76

138.200,00

0,00
164.000,00

636.883,00

23.688,00

613.195,00

21.763.000,00

6.972.000,00
2.461.000,00

4.800.000,00
3.500.000,00

500.000,00
3.500.000,00

30.000,00
3.436.447,00

1.445.928,00
1.570.519,00

300.000,00
120.000,00

1.808.000,00

1.608.000,00

200.000,00

8.000,00

8.000,00
1.060.885,63

54.516,32

670.129,31

336.240,00
760.140,08

86.538,08

650.665,00

22.937,00

145.000,00

115.000,00

30.000,00
.665.000,00

=

729.100,00

935.900,00
905.000,00

860.000,00

45.000,00

33.400,00

33.400,00
10.190.471,00

9.662.353,04

513.117,96

15.000,00
1.022.990,22



